
 

 1 

 
 
 
 
 
 Č. j. MV-76099-68/VZ-2013 

Praha 29. dubna 2014 
Počet listů: 4 

 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
 

Podle § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“) 

 
Název zakázky: „Zabezpečení certifikovaného kurzu PRINCE2® Foundation“ 

Evidenční číslo formuláře veřejné zakázky:  7302012065146   

Evidenční číslo VZ ve Věstníku veřejných zakázek:  365146 

Uveřejnění VZ ve Věstníku veřejných zakázek:  29. 8 . 2013 

 
 
 
1. Identifikační údaje zadavatele 
 

Obchodní firma/název/                    
jméno, příjmení zadavatele 

Česká republika- Ministerstvo vnitra  

Sídlo/místo podnikání/                  
bydliště zadavatele 

Nad Štolou 936/3, Praha 7, PSČ 170 34 

Jméno(-a) a příjmení osoby 
oprávněné jednat jménem 
zadavatele 

Mgr. Iveta Kučerová – zadavatel 

Vedoucí Samostatného oddělení programového řízení 
Ministerstva vnitra  

 

 

*MVCRX01X5N49* 
MVCRX01X5N49 

prvotní identifikátor 



 

 2 

2. Předmět veřejné zakázky 
 
Předmětem plnění této veřejné zakázky je realizace kurzů PRINCE2® Foundation 
včetně složení příslušné certifikační zkoušky, realizovaných v rámci projektu 
„Kompetenční centrum metodického, procesního a projektového řízení MV ČR“, reg. 
č. CZ.1.04/4.1.00/A3.00001, který je financován z EU, Evropského sociálního fondu 
(ESF) prostřednictvím OP LZZ a státního rozpočtu ČR. 
 
 
3. Cena sjednaná ve smlouvě 
 
Cena, kterou sjednal zadavatel s vítězným uchazečem ve smlouvě, činí 3 284 400,- 
Kč bez DPH a 3 974 124,- Kč včetně DPH. 

 

4. Zvolený druh zadávacího řízení 
 

Zadavatel zadával veřejnou zakázku v souladu s ustanovením § 21 odst. 1 písm. a)  
a § 27 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon“) v otevřeném nadlimitním řízení. 
 

 

5. Identifikační údaje vybraného uchazeče, popřípadě uchazečů, je-li smlouva 
uzavírána s více osobami na straně uchazeče, odůvodnění výběru 
nejvhodnější nabídky a uvedení, jaká část veřejné zakázky má být plněna 
prostřednictvím subdodavatele 

 
Vybraným uchazečem je TAYLLOR & COX, s.r.o., Na Florenci 1055/35, 110 00, 
Praha 1, IČ: 27902587. 

Jako hodnotící kritérium zvolil zadavatel dle § 78 odst. 1 písm. b) nejnižší 
nabídkovou cenu. Na základě takto zvoleného kritéria byla vybrána jako nejvhodnější 
nabídka výše uvedeného uchazeče. 

 

 



 

 3 

6. Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena 

 

1. 
LBMS, s.r.o. 
Sokolovská 77-79 
186 00  Praha 8 

49704001 5 682 518,- 

2. 
solit project, s.r.o. 
Bořivojova 824/29 
130 00  Praha 3 

25146131 3 408 600,- 

3. 
TAYLLOR & COX, s.r.o. 
Na Florenci 1055/35 
110 00  Praha 1 

27902587 3 284 400,- 

 

 

7. Identifikační údaje zájemců či uchazečů, jež byli vyloučeni z účasti 
v zadávacím řízení a odůvodnění jejich vyloučení, popřípadě identifikační 
údaje zájemců, jež nebyli vyzváni k podání nabídky, k jednání či k účasti 
v soutěžním dialogu, a odůvodnění této skutečnosti 

 
Ze zadávacího řízení byl vyloučen uchazeč LBMS, s.r.o., Sokolovská 77-79, 186 00, 
Praha 8, IČ: 49704001. Důvodem vyloučení bylo nesplnění prokázání základních 
kvalifikačních předpokladů dle § 53 odst. 1 písm. a) zákona, a to nepředložení výpisu 
z evidence Rejstříku trestů fyzických osob na všechny členy statutárního orgánu 
společnosti LBMS, s.r.o. v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 zákona. Předložený 
výpis z evidence rejstříku trestů byl vydán až dne 19. listopadu 2013, přičemž zákon 
ukládá uchazeči dle ustanovení § 52 odst. 1 povinnost prokázat splnění kvalifikace 
nejpozději do termínu podání nabídek, tj. v tomto případě do 23. října 2013. 
 
 
 

p.č. Obchodní firma/název/jméno, 
příjmení  dodavatele/zájemce 

IČ/RČ/datum 
narození 

dodavatele/záj
emce 

Nabídková cena bez DPH 
v Kč 



 

 4 

8. Odůvodnění vyloučení uchazeče, jehož nabídka obsahovala mimořádně 
nízkou nabídkovou cenu, došlo-li k takovému vyloučení 

 
Žádný uchazeč nebyl ze zadávacího řízení vyloučen z důvodu podání nabídky, která 
by obsahovala mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 
 
9. Důvod použití soutěžního dialogu, jednacího řízení s uveřejněním či 

jednacího řízení bez uveřejnění, byla-li taková možnost využita 
 
Zadávací řízení neproběhlo za použití soutěžního dialogu, jednacího řízení 
s uveřejněním či jednacího řízení bez uveřejnění. 
 
 
10. Důvod zrušení zadávacího řízení 
 
Zadávací řízení nebylo zrušeno. 
 

11. Ostatní 
 
Předmět této veřejné zakázky se netýkal oblasti obrany nebo bezpečnostního 
odůvodnění. 
 
 
 
 
 

za zadavatele 
Mgr. Iveta Kučerová 
podepsáno elektronicky 

 


	1. Identifikační údaje zadavatele
	2. Předmět veřejné zakázky
	3. Cena sjednaná ve smlouvě
	4. Zvolený druh zadávacího řízení
	5. Identifikační údaje vybraného uchazeče, popřípadě uchazečů, je-li smlouva uzavírána s více osobami na straně uchazeče, odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky a uvedení, jaká část veřejné zakázky má být plněna prostřednictvím subdodavatele
	6. Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena
	7. Identifikační údaje zájemců či uchazečů, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení a odůvodnění jejich vyloučení, popřípadě identifikační údaje zájemců, jež nebyli vyzváni k podání nabídky, k jednání či k účasti v soutěžním dialogu, a odůvodně...
	8. Odůvodnění vyloučení uchazeče, jehož nabídka obsahovala mimořádně nízkou nabídkovou cenu, došlo-li k takovému vyloučení
	9. Důvod použití soutěžního dialogu, jednacího řízení s uveřejněním či jednacího řízení bez uveřejnění, byla-li taková možnost využita
	10. Důvod zrušení zadávacího řízení
	11. Ostatní

		2014-04-30T07:04:32+0000
	Not specified




